
UCHWAŁA NR IX/76/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Kopaszewo oraz Rogaczewo Małe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 ze zm.), art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  (Dz.U.2024.589 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa - 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu: 

1) działka nr 26/42, o pow. 0.0474 ha, obręb Kopaszewo, gmina Krzywiń, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr PO1K/00004110/1; 

2) działka nr 5/9, o pow. 0.4595 ha, obręb Rogaczewo Małe, gmina Krzywiń, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr PO1K/00054336/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F94A5798-8230-4BAC-9CBE-E67206344A01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IX/76/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Nieruchomości opisane w §1 stanowią własność Skarbu Państwa (wykonywanie prawa 
własności Skarbu Państwa i innych praw rzeczowych - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy w Poznaniu). Nieruchomości nabywane są nieodpłatnie na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, z przeznaczeniem pod inwestycję polegające na 
budowie obiektów użyteczności publicznej, placów zabaw, obiektów sportowych wraz 
z utworzeniu ogólnodostępnych terenów zielonych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F94A5798-8230-4BAC-9CBE-E67206344A01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/76/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


